
 

  

Výzva k podání nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Analýza zdravotního pomezí Kraje Vysočina“ 



Stránka 2 z 12 

OBSAH:  

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A DALŠÍCH OSOB ............................................... 3 

2 ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ, KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM . 3 

3 INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................. 4 

4 VYSVĚTLENÍ, ZMĚNY NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK ............................. 5 

5 KVALIFIKACE DODAVATELE ............................................................................................. 5 

6 DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA NABÍDKU ........................................................... 9 

7 HODNOCENÍ NABÍDEK ................................................................................................... 10 

8 OSTATNÍ POŽADAVKY A VÝHRADY ZADAVATELE ...................................................... 10 

9 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK ...................................................................................... 11 

10 ZÁVAZNOST POŽADAVKŮ ZADAVATELE ..................................................................... 11 

11 INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ........................................................ 12 

12 SEZNAM PŘÍLOH ............................................................................................................. 12 

  



Stránka 3 z 12 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A DALŠÍCH OSOB 

1.1 Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Kraj Vysočina 

Sídlo zadavatele: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

IČO zadavatele: 70890749 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

1.2 Zástupce zadavatele 

Kontaktní osoby ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky:  

Bc. Jakub Kumpa  

e-mail: kumpa.j@kr-vysocina.cz 

tel: +420 564 602 820 

 

Kontaktní osoba zodpovědna za předmět plnění: 

Ing. Lenka Mikletičová 

e-mail: Mikleticova.L@kr-vysocina.cz 

tel: +420 564 602 858 

2 ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ, KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak.kr-vysocina.cz/ (dále jen 

„elektronický nástroj“), nestanoví-li zadavatel v zadávací dokumentaci jinak. 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 

je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li dodavatele do elektronického 

nástroje zadavatel, uvede u něj takové kontaktní údaje, které získal jako veřejně přístupné, nebo 

jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením 

registrace do elektronického nástroje své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil 

či doplnil jiné. 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují za řádně 

doručené okamžikem přijetí datové zprávy na elektronickou adresu adresáta či adresátů 

elektronické zprávy v elektronickém nástroji. Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi 

zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje, jakož i za správnost 

kontaktních údajů dodavatele v elektronickém nástroji, zodpovídá vždy dodavatel. 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně informací o používání 

elektronického podpisu jsou dostupné na https://ezak.kr-vysocina.cz/. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/
https://ezak.kr-vysocina.cz/


Stránka 4 z 12 

Registrace dodavatele v elektronickém nástroji 

Pro zaslání písemnosti prostřednictvím elektronického nástroje je nutné provést registraci 

dodavatele v elektronickém nástroji na adrese https://ezak.kr-vysocina.cz/registrace.html, 

resp. v Centrální databázi dodavatelů (dále jen „CDD“) na adrese https://fen.cz/#/registrace. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že registrační proces v CDD trvá až 48 hodin (počítáno 

v pracovní dny) – viz https://fen.cz/#/faq. 

Podrobnější informace jsou k dispozici v uživatelské příručce pro dodavatele dostupné 

na adrese https://ezak.kr-vysocina.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf. 

Pro ověření, zda internetový prohlížeč dodavatele splňuje všechny potřebné požadavky 

pro účast v zadávacím řízení, zadavatel dodavatelům doporučuje ověřit správnost a funkčnost 

nastavení prohlížeče a systému na adrese https://ezak.kr-vysocina.cz/test_index.html. Test 

prostředí dodavateli prověří nezbytné součásti internetového prohlížeče a správnost jejich 

nastavení pro práci s elektronickým nástrojem. Test odeslání nabídky dodavateli umožní 

vyzkoušet si elektronické podání testovací nabídky v prostředí elektronického nástroje. Tento 

test ověří, zda elektronický podpis dodavatele vyhovuje pro využití v elektronickém nástroji 

(podepsání datové zprávy s nabídkou elektronickým podpisem není vyžadováno, je však 

jedním z doporučených způsobů podání nabídky). 

3 INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předmět veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Analýza zdravotního pomezí Kraje Vysočina 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby. 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování Analýzy domácí ošetřovatelské péče, Analýzy sítě 

služeb sociální péče poskytovaných terénní formou, sociologický průzkum v Kraji Vysočina a 

Analýza situace a potřeb neformálních pečujících. 

Bližší specifikace předmětu plnění je obsažena v příloze této výzvy č. 7 – Popis předmětu plnění. 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Rozvoj a podpora procesů pro zkvalitnění 

poskytování služeb sociálně zdravotního pomezí v Kraji Vysočina“ 

CZ.03.02.02/00/22_006/0000953 a „Komplexní podpora v oblasti sociálně zdravotního pomezí“ 

CZ.03.02.02/00/22_006/0001133 spolufinancovaného z Evropského sociálního fondu v rámci 

Operačního programu zaměstnanost plus (dále jen „OPZ+“). 

3.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem postupem podle § 16 a násl. 

ZZVZ činí 1 360 000 Kč bez DPH. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelem stanovená nabídková cena (odměna) v Kč včetně 

https://ezak.kr-vysocina.cz/registrace.html
https://fen.cz/#/registrace
https://fen.cz/#/faq
https://ezak.kr-vysocina.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.kr-vysocina.cz/test_index.html


Stránka 5 z 12 

DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky dle Závazného návrhu smlouvy nepřesáhla 

cenu (odměnu) 1 680 000 Kč včetně DPH. Nerespektování tohoto požadavku ze strany 

dodavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek stanovených 

zadavatelem s následkem vyloučení dodavatele z výběrového řízení veřejné zakázky. 

3.3 Doba plnění veřejné zakázky 

Doba plnění veřejné zakázky je uvedena v příloze této výzvy č. 1 – Závazný návrh smlouvy. 

3.4 Místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění veřejné zakázky je uvedeno v příloze této výzvy č. 1 – Závazný návrh smlouvy. 

4 VYSVĚTLENÍ, ZMĚNY NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek, a to formou 

žádosti zaslané písemně v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele.  

Žádost dodavatele musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávacích podmínek může 

zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti dodavatele.  

Zadavatel poskytne vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávacích podmínek nejpozději do 2 

pracovních dnů po doručení žádosti dodavatele. Pokud zadavatel na žádost dodavatele 

o vysvětlení, která není doručena včas (dle předchozího odstavce), vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávacích podmínek poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

Vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávacích podmínek zpřístupní na profilu zadavatele všem 

účastníkům.  

Zadavatel již nebude tyto informace poskytovat dodavatelům duplicitně jiným způsobem 

(např. e-mailem). 

5 KVALIFIKACE DODAVATELE 

5.1 Základní způsobilost 

Dodavatel prokáže analogicky dle § 74 ZZVZ splnění základní způsobilosti formou čestného 

prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje podmínky základní způsobilosti.  

Čestné prohlášení nesmí být starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 

Namísto předložení čestného prohlášení je dodavatel oprávněn prokázat základní způsobilost 

prostou kopií výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (obdobně jako dle § 228 ZZVZ) 

nebo prostou kopií certifikátu vydaného v rámci schváleného systému certifikovaných 



Stránka 6 z 12 

dodavatelů (obdobně jako dle § 234 ZZVZ). 

5.2 Profesní způsobilost 

Dodavatel předloží prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 

z jiné obdobné evidence, je-li v ní zapsán. 

Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence nesmí být starší 3 měsíců přede dnem 

podání nabídky. 

Namísto předložení výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence je dodavatel 

oprávněn prokázat profesní způsobilost prostou kopií výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů (obdobně jako dle § 228 ZZVZ) nebo prostou kopií certifikátu vydaného v rámci 

schváleného systému certifikovaných dodavatelů (obdobně jako dle § 234 ZZVZ). 

5.3 Technická kvalifikace 

5.3.1 Seznam významných zakázek 

Dodavatel předloží seznam významných zakázek realizovaných v posledních 5 letech přede 

dnem podání nabídky. V seznamu budou uvedeny:  

- minimálně 3 zakázky, jejichž předmětem bylo zajištění provedení empirických šetření a 

analýz, a to v oblasti poskytování sociálních služeb, sociální politiky nebo sociální práce, 

ve finančním objemu min. 400 000 Kč bez DPH za každou zakázku, přičemž jednotlivé 

zakázky byly realizovány pro rozdílné zadavatele 

Seznam realizovaných zakázek bude obsahovat alespoň následující informace: 

- obchodní firma / název objednatele; 

- název zakázky; 

- podrobný popis předmětu zakázky; 

- termín realizace zakázky (tj. termín dokončení ve formě minimálně měsíc/rok); 

- finanční hodnota zakázky v Kč bez DPH; 

- kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci zakázky ověřit. 

Z údajů uvedených v seznamu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje všechny požadavky 

stanovené zadavatelem. Vzor seznamu realizovaných zakázek tvoří přílohu č. 3 této výzvy. 

Toto kritérium technické kvalifikace splní dodavatel i v případě, že se jedná o zakázky, které 

 probíhaly i po podání nabídky dodavatele nebo 

 stále probíhají,  

za předpokladu splnění výše uvedených parametrů ke dni prokázání kvalifikace (dodavatel je 

povinen prokázat, že v rámci zakázky již bylo dodavatelem poskytnuto plnění v zadavatelem 

požadovaném rozsahu a kvalitě). 



Stránka 7 z 12 

Toto kritérium technické kvalifikace splní dodavatel i v případě, že se jedná o zakázky zahájené 

dříve než v posledních 5 letech před podáním nabídky dodavatele, pokud zakázky  

 byly v posledních 5 letech před podáním nabídky dodavatele dokončeny nebo  

 probíhaly i po podání nabídky dodavatele nebo 

 stále probíhají,  

za předpokladu splnění výše uvedených parametrů ke dni prokázání kvalifikace (dodavatel je 

povinen prokázat, že v rámci zakázky již bylo dodavatelem poskytnuto plnění v zadavatelem 

požadovaném rozsahu a kvalitě). 

Za významnou zakázku lze pro účely prokázání kritérií technické kvalifikace považovat 

výhradně takovou zakázku, jejíž realizace nebyla objednatelem předčasně ukončena (zejména 

odstoupením od smlouvy) z důvodu porušení smluvních či zákonných povinností na straně 

dodavatele. 

5.3.2 Realizační tým 

Dodavatel předloží seznam osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky (realizační 

tým) včetně osvědčení o jejich odborné kvalifikaci. Dodavatel prokáže splnění požadavku 

zadavatele na realizační tým předložením formuláře, který tvoří přílohu č. 4 této výzvy. 

Zadavatel požaduje, aby realizační tým měl nejméně 3 osoby: 

1. Vedoucí realizačního týmu; 

2. Řešitel – člen realizačního týmu; 

3. Řešitel – člen realizačního týmu. 

splňovali níže uvedené požadavky způsobem uvedeným v následující tabulce. 

 

Název pozice Požadavky 
Způsob splnění kritéria 

kvalifikace (prokázání) 

Vedoucí 

realizačního 

týmu 

 Ukončené vysokoškolské vzdělání v 

rozsahu oboru sociologie, sociální 

práce, sociální politika nebo jiné 

obdobné humanitní obory. 

 Dodavatel prokazuje vyplněným 

jmenným seznamem členů týmu 

v souladu s přílohou č. 4 této 

výzvy. 

 Má zkušenost jako člen týmu, který 

se podílel na zpracování min. 5 

průzkumů, odborných studií nebo 

analýz v sociální oblasti v hodnotě 

vyšší než 200 000 Kč. Ve 3 z 5 

uvedených referenčních zakázek 

vystupovala osoba jako vedoucí 

 Dodavatel prokazuje vyplněným 

jmenným seznamem členů týmu 

v souladu s přílohou č. 4 této 

výzvy. 



Stránka 8 z 12 

týmu. 

Řešitel – člen 

realizačního 

týmu  Ukončené vysokoškolské vzdělání 

 Dodavatel prokazuje vyplněným 

jmenným seznamem členů týmu 

v souladu s přílohou č. 4 této 

výzvy. 

 Má zkušenosti s realizací min. 3 

projektů v sociální oblasti v hodnotě 

vyšší než 200 000 Kč. 

 Dodavatel prokazuje vyplněným 

jmenným seznamem členů týmu 

v souladu s přílohou č. 4 této 

výzvy. 

Výše uvedený seznam členů realizačního týmu je minimální. Dodavatel může realizační tým 

doplnit o další odborníky, jejich seznam nemusí zasílat.  

Výše uvedené osoby (realizační tým), kterými dodavatel prokáže splnění kvalifikace, se musejí 

skutečně podílet na samotném plnění veřejné zakázky dodavatelem.  

Změna osob (realizační tým), kterými dodavatel prokázal ve výběrovém řízení splnění 

kvalifikace, je možná pouze se souhlasem zadavatele dle závazného návrhu smlouvy (příloha 

č. 1 výzvy). 

5.4 Prokázání technické kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění technické kvalifikace požadované v odst. 5.3 

tohoto článku výzvy v plném rozsahu, je oprávněn splnění technické kvalifikace v chybějícím 

rozsahu prokázat prostřednictvím jiné osoby. 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady o splnění základní způsobilosti dle odst. 5.1 této výzvy jinou osobou,  

b) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti dle odst. 5.2 této výzvy jinou 

osobou, 

c) doklady prokazující splnění chybějící části technické kvalifikace prostřednictvím jiné 

osoby, 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat 

v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

technickou kvalifikaci za dodavatele. 

Dodavatelé a jiné osoby prokazují (mohou prokázat) technickou kvalifikaci společně. 



Stránka 9 z 12 

6 DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA NABÍDKU 

6.1 Střet zájmů 

Dodavatel ve své nabídce předloží prohlášení ke střetu zájmů ve smyslu metodiky OPZ 

a zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů. Vzor prohlášení tvoří 

přílohu č. 5 této výzvy. 

6.2 Obchodní podmínky 

Zadavatel stanoví obchodní podmínky formou závazného návrhu smlouvy. Závazný návrh 

smlouvy tvoří přílohou č. 1 této výzvy a je pro dodavatele závazný. 

Dodavatel je povinen podat závazný návrh smlouvy pokrývající celý předmět plnění veřejné 

zakázky. 

Dodavatel doplní příslušné údaje do závazného návrhu smlouvy, přičemž není oprávněn činit 

další změny či doplnění tohoto závazného návrhu smlouvy, s výjimkou údajů, které jsou 

výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany dodavatele. Dodavatel není oprávněn přikládat 

přílohy k závaznému návrhu smlouvy, které tato výzva výslovně nepředpokládá. 

Dodavatel je povinen upravit závazný návrh smlouvy v části identifikující smluvní strany na 

straně dodavatele, a to v souladu se skutečným stavem, aby bylo vymezení dodavatele 

dostatečně určité.  

6.3 Poddodavatelé 

V případě, že část veřejné zakázky bude plněna prostřednictvím poddodavatelů, požaduje 

zadavatel v nabídce předložit seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi, a uvést, 

kterou (věcně určenou) část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Pro splnění 

této povinnosti může dodavatel využít formulář v příloze č. 6 této výzvy. Bude-li s dodavatelem 

uzavřena dle rozhodnutí zadavatele smlouva, stane se předložený seznam přílohou smlouvy. 

Tím není dotčena výlučná odpovědnost dodavatele za poskytování řádného plnění předmětu 

veřejné zakázky.  

6.4 Požadavky na zpracování nabídkové ceny (odměny) 

Zadavatel požaduje, aby v nabídce (tj. zejm. v závazném návrhu smlouvy) byla uvedena 

nabídková cena (odměna) pro každou dílčí část (A, B, C, D) předpokládaného předmětu plnění 

veřejné zakázky v Kč bez DPH a v Kč včetně DPH (v případě plátce DPH).  

Celková nabídková cena bude určena jako součet dílčích částí (A, B, C, D) předpokládaného 

předmětu plněni. Celková nabídková cena (odměna) v Kč včetně DPH (v případě plátce DPH) 

nebo celková nabídková cena (odměna) v Kč (v případě neplátce DPH) bude předmětem 

hodnocení v rámci kritéria hodnocení ekonomická výhodnost nabídky. 

Odpovědnost za správnost stanovení sazby DPH nese dodavatel. 



Stránka 10 z 12 

Nabídková cena (odměna) musí zahrnovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním 

veřejné zakázky. Součástí sjednané ceny (odměny) jsou veškeré služby, dodávky, poplatky 

a náklady dodavatele nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci plnění, není-li ve výzvě výslovně 

stanoveno jinak.  

Pokud mají být do nabídky zahrnuty slevy z ceny (odměny), budou přímo promítnuty 

do nabídkové ceny (odměny). Jiná forma slevy z nabídkové ceny (odměny) není přípustná. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídkové ceny (odměny). 

Nabídkovou cenu (odměnu) lze měnit v případech uvedených v závazném návrhu smlouvy, 

který tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelem stanovená celková nabídková cena (odměna) v Kč 

včetně DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky dle Závazného návrhu smlouvy 

nepřesáhla cenu (odměnu) 1 680 000 Kč včetně DPH. Nerespektování tohoto požadavku 

ze strany dodavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek stanovených 

zadavatelem s následkem vyloučení dodavatele z výběrového řízení veřejné zakázky. 

6.5 Popis předmětu plnění 

Předmět plnění je podrobně popsán v příloze č. 7 této výzvy. 

7 HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek, a to podle kritéria 

nejnižší nabídková cena.  

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude hodnocena celková nabídková cena (odměna) v Kč 

včetně DPH (v případě plátce DPH) nebo celková nabídková cena (odměna) v Kč (v případě 

neplátce DPH) stanovená dodavatelem v souladu s odst. 6.4 této výzvy.  

Nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 

V případě, že budou podány dvě či více nabídek, jejichž nabídková cena bude zcela shodná, 

bude o umístění takových nabídek v konečném pořadí hodnocení rozhodnuto losováním. 

Účastnit se losování mají právo dodavatelé, kteří takové nabídky podali. O termínu losování je 

zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 dny před losováním. 

8 OSTATNÍ POŽADAVKY A VÝHRADY ZADAVATELE 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci veřejné zakázky, a to včetně kontaktní 

adresy, e-mailové adresy a telefonu. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 



Stránka 11 z 12 

Nabídka bude podána v českém jazyce. Zadavatel současně výslovně připouští použití rovněž 

anglického jazyka v částech nabídky, kde bude dodavatel používat odborné termíny 

a názvosloví. V případě cizojazyčných dokumentů připojí dodavatel k dokumentům překlad do 

českého jazyka. Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na 

doklady ve slovenském jazyce. Bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může 

si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem 

zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zadání veřejné zakázky do konce lhůty pro 

podání nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání veřejné zakázky v souladu s metodikou OPZ+. 

Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti ve výběrovém řízení. 

Bude-li dodavatel považovat některé údaje uvedené v nabídce za obchodní tajemství, uvede 

tuto skutečnost do své nabídky, příslušnou část výrazně označí a stručně zdůvodní splnění 

zákonných podmínek pro označení údajů za obchodní tajemství. 

V souladu s metodikou OPZ+ je zadavatel povinen předložit dokumentaci veřejné zakázky ke 

kontrole poskytovateli dotace. Na základě této skutečnosti si zadavatel vyhrazuje právo 

podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem až po řádném ukončení kontroly. 

Zadavatel upozorňuje, že veřejná zakázka není zadávána v zadávacím řízení dle ZZVZ, ale jedná 

se o veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu s § 31 ZZVZ zadávanou ve výběrovém řízení. 

Výběrové řízení se řídí pravidly pro zadávání veřejných zakázek zadavatele a metodikou OPZ+. 

Zadavatel upozorňuje, že vybraný dodavatel je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

9 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek, která končí dne 13. 12. 2023 ve 12.00 

hod., a to výhradně prostřednictvím elektronického nástroje. 

Zadavatel nepřijímá listinné nabídky ani elektronické nabídky nepodané prostřednictvím 

elektronického nástroje či podané jiným způsobem, než prostřednictvím elektronického 

nástroje.  

Otevírání nabídek je neveřejné. 

10 ZÁVAZNOST POŽADAVKŮ ZADAVATELE 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této výzvy a v přílohách této výzvy vymezují 

závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen 



Stránka 12 z 12 

plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků 

zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s možným následkem 

vyloučení dodavatele z výběrového řízení. 

11 INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) dodavatele 

o zpracování osobních údajů za účelem realizace výběrového řízení.  

Zadavatel může v rámci realizace výběrového řízení zpracovávat osobní údaje dodavatelů 

a jejich poddodavatelů (z řad fyzických osob podnikajících), členů statutárních orgánů 

a kontaktních osob dodavatelů a jejich poddodavatelů, osob, prostřednictvím kterých je 

dodavatelem prokazována kvalifikace, členů realizačního týmu dodavatele a skutečných 

majitelů dodavatele. Zadavatel bude zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném 

pro realizaci výběrového řízení a pouze po dobu stanovenou právními předpisy, zejména ZZVZ. 

Subjekty údajů jsou oprávněny uplatňovat jejich práva dle čl. 13 až 22 GDPR v písemné formě 

na adrese sídla zadavatele.  

Podrobné informace o zpracování osobních údajů zadavatelem jsou obsaženy na webové 

stránce zadavatele dostupné na adrese https://www.kr-vysocina.cz/informace-dle-narizeni-

2016-679-eu-gdpr/d-4089198. 

12 SEZNAM PŘÍLOH 

Součástí výzvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Závazný návrh smlouvy  

Příloha č. 2 – Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Příloha č. 3 – Vzor seznamu realizovaných zakázek 

Příloha č. 4 – Realizační tým 

Příloha č. 5 – Prohlášení ke střetu zájmů 

Příloha č. 6 – Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 7 – Popis předmětu plnění 

Příloha č. 8 – Vzor čestného prohlášení sankce 

 

Jihlava dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

  Mgr. Jan Tourek,  

radní kraje 

(podepsáno elektronicky) 

 

 

https://www.kr-vysocina.cz/informace-dle-narizeni-2016-679-eu-gdpr/d-4089198
https://www.kr-vysocina.cz/informace-dle-narizeni-2016-679-eu-gdpr/d-4089198

		2023-11-30T12:54:15+0100
	Mgr. Jan Tourek




